
Dz.U./S S196
11/10/2022
556345-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:556345-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bełchatów: Usługi związane z odpadami
2022/S 196-556345

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bełchatów
Krajowy numer identyfikacyjny: 7692054368
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 13
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl 
Tel.:  +44 6325211
Faks:  +44 6326854
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ugbelchatow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z 
terenu gminy Bełchatów
Numer referencyjny: PZ.271.46.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl
http://www.ugbelchatow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow


Dz.U./S S196
11/10/2022
556345-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Bełchatów w okresie 
od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. Przedmiot zamówienia podzielony został na trzy zadania. Zakres zamówienia 
dotyczy posesji zamieszkałych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Bełchatów

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Bełchatów w okresie 
od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. Przedmiot zamówienia podzielony został na trzy zadania. Zakres zamówienia 
dotyczy posesji zamieszkałych.
Zadanie nr 1
Odbieranie, transportowanie i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Bełchatów oraz wyposażenie wszystkich 
właścicieli nieruchomości w pojemniki i/lub worki na odpady. System odbierania odpadów komunalnych 
nie obejmuje odpadów powstających w wyniku prowadzenia działalności gospodarczej przez podmioty 
gospodarcze.
Zadanie 2
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, gromadzonych w Punkcie 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z wyposażeniem w odpowiednie pojemniki/kontenery do 
gromadzenia odpadów. Punkt zlokalizowany jest w miejscowości Zawady,
97 – 400 Bełchatów. Właścicielem punktu jest Gmina Bełchatów.
Zadanie 3
Obsługa systemu obwoźnej zbiórki odpadów wielkogabarytowych, pochodzących z gospodarstw domowych 
położonych na terenie Gminy Bełchatów, zgodnie z harmonogramem jeden raz w okresie trwania umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe I Emisja spalin / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe II Edukacja ekologiczna / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S196
11/10/2022
556345-2022-PL

3 / 5

Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli:
1. posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) prowadzonego przez Wójta Gminy Bełchatów;
2 wykaże, że posiada wpis do rejestru bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami 
(BDO) prowadzonej przez właściwego marszałka województwa zgodnie z wymogami zawartymi w ustawie 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.) w zakresie podmiotu 
transportującego odpady komunalne oraz zbierającego zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w zakresie 
kodów odpadów komunalnych, objętych przedmiotem zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż będzie dysponował na czas realizacji zadania pojazdami 
określonymi w § 3 pkt 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz U. z 
2013 r. poz. 122)
2. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż będzie dysponował na czas realizacji zadania bazą magazynowo 
– transportową zgodnie z wymogami §2 ust. 1, 2, 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U z 2013 r. poz. 122)
3. Wykonawca zobowiązany jest wykazać iż będzie dysponował na czas realizacji zadania pojazdami 
wyposażonymi zgodnie z § 5 ust. 1 pkt 2) lit a i b oraz pkt 3) cytowanego wyżej Rozporządzenia.
4. Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania min. 1 pojazdem z wbudowanym cięgnem dźwigowym 
doczepianym do ramienia HDS pojazdu odpowiedzialnego za wywóz odpadów komunalnych (pojazd 
przystosowany do opróżniania pojemników półpodziemnych).
5. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że w okresie 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert należycie wykonał lub wykonuje należycie: min. 1 usługę z zakresu odbioru odpadów 
komunalnych z nieruchomości na kwotę brutto nie mniejszą niż 800 000 PLN

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S196
11/10/2022
556345-2022-PL

4 / 5

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/11/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/11/2022
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Odszyfrowanie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: 97-400 Bełchatów, ul. T. Kościuszki 13, za 
pośrednictwem platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S196
11/10/2022
556345-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Urzedu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale VIII ustawy Pzp
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/10/2022

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

